

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS №. 17/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 26/2022. Pregão Eletrônico SRP № 13/2022.

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo e Permanente, Equipamentos de Informática e Eletrodomésticos para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes e demais órgãos participantes, que integraram o Sistema de Registro de Preços.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes.

ÓRGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o nº.05.695.934/0001-09

com sede à Rua São José, Térreo, S/N, Centro, Cedro de São João/SE, CEP: 49.930-000.

VALOR TOTAL: R\$ 9.848,00 (nove mil oitocentos e quarenta e oito reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses, a partir da data de assinatura.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas do objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento Programa da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes e demais órgãos participantes, obedecendo á classificação pertinente, quando do momento da contratação.

BASE LEGAL: Lei Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Municipal Nº 049/2020, LC N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, e Lei Nº 8.666/93 e posteriores alterações.

Nossa Senhora de Lourdes /Se, 26 de Maio de 2022.

LAERTE GOMES DE ANDRADE

Prefeito Municipal Órgão Gerenciador